муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 11

ПРИКАЗ

от 28.09.2018 г.                                                                                                              № 12
Об отчислении воспитанника
На основании Федерального Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска от 01.09.2017г. № 434 "Об утверждении контингента воспитанников в действующей дошкольной сети на 01.09.2017г", положения «О Порядке  приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» (приказ заведующего от 07.09.2015 г. № 51), направлений комиссии по комплектованию УО Администрации города Новочеркасска,  личных заявлений родителей (законных представителей) на вывод детей из контингента воспитанников МБДОУ, в связи с уходом
приказываю:

1. Отчислить из детского сада 28.09.2018г.  следующего воспитанника:
	№ п/п
	Дата рождения
	Направление
	Причина

	1
	02.02.2012г.
	№ 792063 от 05.02.2015
	По заявлению родителей. По состоянию здоровья.

2. Артемовой О.Н. бухгалтеру выдать личную медицинскую карту воспитанника, после отметки ответственного по оплате родителей за содержание ребенка в МБДОУ.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                _______________ Лидневская Т.А.
С приказом ознакомлена:

_____________________

1